

Eston ApS
Rørkærvej 110, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 04 85 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Anders Nyborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Eston ApS Rørkærvej 110 8722 Hedensted |
| | CVR-nr.: 37 04 85 85 |
| | Stiftet: 10. august 2015 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 4. regnskabsår |
| Direktion | Anders Nyborg, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle |
| Dattervirksomhed | Scandinavian Pure ApS, Hedensted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.302 kr. mod -6.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.361 kr. mod -74.404 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -6.302 | -6.342 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -35.450 | -104.402 |
| Andre finansielle indtægter | 67.607 | 36.345 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -186.456 | -5 |
| Resultat før skat | -160.601 | -74.404 |
| Skat af årets resultat | -6.760 | 0 |
| Årets resultat | -167.361 | -74.404 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -167.361 | -74.404 |
| Disponeret i alt | -167.361 | -74.404 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 165.338 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>14.408</u> | <u>13.650</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>179.746</u> | <u>13.650</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>554.984</u> | <u>866.025</u> |
| Værdipapirer i alt | | <u>554.984</u> | <u>866.025</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>220.257</u> | <u>242.673</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>954.987</u> | <u>1.122.348</u> |
| Aktiver i alt | | <u>954.987</u> | <u>1.122.348</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 166.667 | 166.667 |
| | Overført resultat | 784.320 | 951.681 |
| | Egenkapital i alt | <u>950.987</u> | <u>1.118.348</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.000 | 4.000 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.000</u> | <u>4.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>954.987</u> | <u>1.122.348</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.